
 

“Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 30 iyun tarixli 755-

VQD nömrəli Qanununun tətbiqi və “Reklam haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının 2015-ci il 15 may tarixli 1281-IVQ nömrəli Qanununun 

tətbiqi və “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1997-ci il 24 noyabr 

tarixli 644 nömrəli Fərmanının ləğvi haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2015-ci il 14 iyul tarixli 554 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 31 iyul 

tarixli 1568 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi haqqında 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 

rəhbər tutaraq, “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 

dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 17 noyabr 

tarixli 867-VQD nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar qərara alıram: 

“Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 30 iyun tarixli 755-VQD 

nömrəli Qanununun tətbiqi və “Reklam haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

2015-ci il 15 may tarixli 1281-IVQ nömrəli Qanununun tətbiqi və “Reklam 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1997-ci il 24 noyabr tarixli 644 nömrəli 

Fərmanının ləğvi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2015-ci il 14 

iyul tarixli 554 nömrəli Fərmanında dəyişikliklər edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 31 iyul tarixli 1568 nömrəli Fərmanının 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 7, maddə 1378) 1.6-

cı bəndində “dövlət və bələdiyyə mülkiyyətində olan daşınmaz əmlak üzərində 

reklam daşıyıcısının yerləşdirilməsi ilə bağlı həmin əmlakın mülkiyyətçisi ilə (və ya 

onun barəsində sərəncam vermək hüququ olan şəxslə) müqavilə bağlanması və” 

sözləri “bələdiyyə mülkiyyətində olan daşınmaz əmlak üzərində reklam 

daşıyıcısının yerləşdirilməsi ilə bağlı həmin əmlakdan istifadəyə görə” sözləri ilə 

əvəz edilsin. 

  

İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

  

Bakı şəhəri, 19 dekabr 2017-ci il 

    № 1742 


